
                                   PATVIRTINTA 

                                                                                     Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

                                                                                     2022 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. TS-150 

 

ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINIO PLĖTROS PLANO IKI 2022 METŲ PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA UŽ 2021 

METUS 

 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

1 EKONOMINĖS PLĖTROS SKATINIMAS IR KONKURENCINGUMO DIDINIMAS   

1.1 Formuoti verslui palankią aplinką, skatinti investicijas   

1.1.1 Sudaryti palankias sąlygas verslo plėtrai ir investicijų pritraukimui   

1.1.1.1 

Komercinės 

paskirties žemės 

sklypų suformavimas 

Suformuotų sklypų 

plotas, ha 

2021 metais nebuvo suformuotų komercinės 

paskirties žemės sklypų. 

RRSA 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius 

Tęsiama 0,0 

1.1.1.2 

Administracinės 

naštos verslui 

mažinimas 

(supaprastinant 

leidimų, licencijų 

išdavimo ir kt. 

procedūras) 

Priimtų sprendimų, 

mažinant 

administracinę naštą, 

skaičius 

Vykdytos administracinės naštos mažinimo 

priemonės, numatytos RRS 2021-2023 m. 

strateginiame veiklos plane : 1) Klientams suteikta 

galimybė savivaldybės administracijos patalpose 

prisijungti  prie  "wi-fi" tinklo su savo įrenginiais. 

Klientų savitarnos darbo vietą planuojama įrengti 

2022 metais; 2) Administracinių paslaugų 

aprašymų atnaujinimas ne vėliau kaip per 1 mėnesį 

nuo paslaugų teikimą reglamentuojančių teisės 

aktų pasikeitimo; 3) 6,4 proc. sumažėjo gautų 

popierinių sąskaitų lyginant su praėjusiu 

ataskaitiniu laikotarpiu; 4) 30 biudžetinių įstaigų 

prisijungė prie DVS. Taip pat E. paslaugų 

puslapyje paslaugų teikimo aprašymai, 

atsižvelgiant į viešojo administravimo subjekto 

veiklos ir teisės aktų, reglamentuojančių šių 

paslaugų teikimą, pakeitimus, peržiūrimi ir 

prireikus nuolat atnaujinami. 

RRSA  

Tęsiama 0,0 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 1 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

1.1.1.3 

Rajono verslo 

aplinkos tyrimų 

vykdymas  

Periodiškai atliekami 

tyrimai 

RRSA verslo aplinkos tyrimų 2021 m. nevykdė 

 

RRSA, 

Rokiškio 

rajono 

verslininkų 

asociacija 

Tęsiama 0,0 

1.1.1.4 

Efektyvios verslo 

subjektų rėmimo 

sistemos plėtra 

Paremtų verslo 

subjektų skaičius 

Iš rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 

plėtros programos 2021 m. paremta 72 rajono 

smulkaus ir vidutinio verslo subjektai (tai 12,5 

proc. daugiau nei 2020 m.). Pirmą kartą per 

programos laikotarpį 2021 m. SVV paramai skirta 

daugiausia savivaldybės lėšų – 75 tūkst. Eur. 

 

Rokiškio r. verslo plėtros komisijos siūlymu 2022 

m.  nuspręsta palikti tuos pačius verslo liudijimų 

fiksuotus dydžius ir lengvatas kaip 2021 m.   

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

smulkaus ir 

vidutinio verslo 

plėtros 

programa 

Tęsiama 75,0 

1.1.1.5 

Verslui skirtos 

duomenų bazės, apie 

investavimo 

galimybes 

savivaldybėje, plėtra 

Sukurta, nuolat 

atnaujinama ir 

viešinama duomenų 

bazė 

2021 m. atnaujinta informacija lietuvių ir anglų 

kalba internetinėje svetainėje www.rokiskis.lt/ 

skyrelyje Informacija investuotojui apie investicijų 

galimybes Rokiškio rajono savivaldybėje, 

tinkamus komercijai savivaldybės ir privačių 

juridinių asmenų pastatus, žemės sklypus. 

RRSA 

Strateginio 

planavimo, 

investicijų ir 

viešųjų pirkimų 

skyrius 

Tęsiama 0,0 

1.1.1.6 

Investuotojams 

patrauklaus 

savivaldybės 

įvaizdžio formavimas 

Suorganizuotų rajono 

pristatymų 

potencialiems 

investuotojams 

skaičius; informacinių 

iniciatyvų skaičius; 

sukurtų ir atnaujintų 

duomenų bazių 

skaičius 

2021 m. savivaldybės administracija parengė ir 

pateikė VšĮ „Investuok Lietuvoje“ potencialių 

užsienio investuotojų duomenų bazei 2 gamybinių 

pastatų kompleksų aprašymus potencialių 

investuotojų paieškai („Lanalita“ pastatų 

kompleksas Juodupėje, AB „Lelija“ pastatų 

kompleksas Rokiškyje) 

Parengta duomenų bazė apie verslo paramos 

galimybes rajono verslininkams www.rokiskis.lt 

Parama verslui. 

RRSA 

 

Tęsiama 0,0 

http://www.rokiskis.lt/
http://www.rokiskis.lt/


Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 2 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

 

Nuolat teikiama informacija apie Rokiškio rajono 

savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros 

programos galimybes viešinama Rokiškio rajono 

laikraštyje ,,Rokiškio sirena“, „Gimtasis Rokiškis“, 

taip pat Rokiškio rajono savivaldybės internetinėje 

svetainėje www.rokiskis.lt bei FB paskyroje. 

1.1.1.7 

Verslumą skatinančių 

renginių 

organizavimas ir 

dalyvavimas juose 

Suorganizuotų/dalyva

utų renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

RRSA. Dalyvauta BC „Spiečiaus“ renginyje ir 

pristatyta informacija apie savivaldybės teikiamas 

paramos galimybes verslui.  

2021 m. „Levandų Vanagynės“ sodyboje surengtas 

verslininkų, kuriuos vienija narystė 

bendradarbystės erdvėje „Spiečius“ susitikimas su 

Panevėžio verslo konsultacinio centro direktore A. 

Žiauniene ir specialistais bei rajono meru,  renginio 

dalyvių skaičius – 20. 

 Rokiškio r. savivaldybės smulkaus ir vidutinio 

verslo plėtros programos lėšomis pirmą kartą buvo 

finansuotas 2021-11-11 vykęs pirmasis Rokiškio 

verslo apdovanojimų vakaras „Rokiškio verslo 

aitvarai“, kurio metu apdovanota 10 Rokiškio 

rajono įmonių, kurios 2020 m. į Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžetą sumokėjo daugiausiai 

gyventojų pajamų mokesčio. Renginio metu VšĮ 

„Versli Lietuva“ atstovė rajono verslo subjektams 

pristatė Lietuvos eksporto žemėlapį. 

RRS Švietimo centras  organizavimo 12 

mokymų, kuriuose dalyvavo 132 asmenys. 

RRSA, 

Rokiškio 

rajono 

verslininkų 

asociacija, 

„Rokiškio 

verslo klubas“ 

(asociacija), 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

švietimo 

centras, VšĮ 

„Versli 

Lietuva“ 

Tęsiama 13,0 

1.1.2 Plėtoti viešojo ir privataus sektorių bendradarbiavimą ir partnerystę    

1.1.2.1 
Verslo ir viešojo 

sektoriaus 

Iniciatyvų, priimtų 

bendradarbiaujant su 

Pasirašyta Rokiškio r. savivaldybės ir 

Demografinių tyrimų ir ekspertizių centro 
RRSA 

Tęsiama 0,0 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 3 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

partnerystės 

stiprinimas 

verslo atstovais, 

skaičius 

bendradarbiavimo sutartis, numatantis 

bendradarbiavimą mokslo ir socialinės partnerystės 

srityse rengiant ir vykdant tyrimus, inicijuojant ir 

įgyvendinant bendrus projektus, keičiantis 

informacija, organizuojant ir dalyvaujant 

mokslinėse-praktinėse konferencijose, seminaruose 

ir diskusijose.  

 

1.1.2.2 

Verslo iniciatyvų, 

prisidedančių prie 

viešosios 

infrastruktūros 

gerinimo, rėmimas 

Paremtų ir 

įgyvendintų iniciatyvų 

skaičius 

2021 m. paremtų ir įgyvendintų iniciatyvų nebuvo. 

RRSA 

 

Tęsiama 0,0 

1.1.2.3 

Verslo paramos 

organizacijų, 

teikiančių paslaugas 

verslo kūrimui ir 

plėtrai, plėtra 

Įgyvendintų verslo 

paramos organizacijų 

plėtros projektų 

skaičius 

Įsteigtas ir pradėjo veiklą  bei teikė paslaugas 

pradedantiems verslininkams  bendradarbystės 

centras „Spiečius“ Rokiškyje. 

Rokiškio 

rajono verslo 

paramos 

organizacijos 

Baigta įgyvendinti/ 

Tęsiama 

0,0 

1.1.2.4 

Vietos ir užsienio 

institucijų 

bendradarbiavimas 

investicijų 

pritraukimo 

klausimais 

Įgyvendintų bendrų su 

užsienio partneriais 

projektų skaičius 

2021 m. pateikta Europos Komisijai Projekto 

„Šiaurės ir Baltijos šalių socialinės ekonomikos 

ekosistemų atsparumo stiprinimas” paraiška kartu 

su tarptautiniais partneriais Danija, Latvija ir 

Švedija, siekiant suaktyvinti socialinio verslo 

plėtrą rajone bei perimti šios srities gerąją patirtį iš 

projekte dalyvaujančių šalių.  

Su 12 tarptautinės miestų partnerystės 

organizacijos „Douzelage“ nariais vykdomo 

„Europa piliečiams“ programos projekto 

„Jaunimas – senjorams. Aktyvi senatvė“ veiklos 

2021 m. atsinaujino: įgyvendinti 3 projektiniai 

susitikimai Kėsege, Vengrijoje; Judenburge, 

RRSA, 

savivaldybei 

pavaldžios 

įstaigos  

Tęsiama 0,0 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 4 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

Austrijoje; Agros mieste, Kipre. Susitikimuose 

pristatyta Rokiškio miesto aplinka, kur senjorams 

nėra patogių judėjimo galimybių, taip pat 

pristatytos senjorų kultūrinio ir aktyvaus 

laisvalaikio veiklos. 

Pradėtas naujo tarptautinės programos Latvija-

Lietuva projektų planavimo procesas: Su Žemgalės 

regiono partneriais planuojamos būsimos 

projektinės veiklos aptartos 3 susitikimuose ir bus 

vystomos 2022 m. 

1.2. Didinti rajono turistinį ir rekreacinį patrauklumą   

1.2.1 Plėtoti ir atnaujinti turizmo ir poilsio infrastruktūrą   

1.2.1.1 

Rajono gamtos ir 

kultūros paveldo 

objektų bei gamtos 

išteklių pritaikymas 

rekreacijai ir turizmui 

Rekreacijai ir turizmui 

pritaikytų objektų 

skaičius 

- 

RRSA 

 

Nebuvo 

įgyvendinama/Tęsia

ma 

- 

1.2.1.2 

Turizmo 

informacinės 

infrastruktūros 

įrengimas ir 

atnaujinimas 

Įrengtų ir atnaujintų 

informacinių 

priemonių skaičius 

(kelio ženklai, stendai, 

nuorodos ir kt.) 

- 

RRSA  

 

Nebuvo 

įgyvendinama/Tęsia

ma 

- 

1.2.1.3 

Turizmo traukos 

objektų ir turizmo 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir plėtra 

Atnaujintų/išplėstų 

turizmo traukos 

objektų skaičius; 

Įrengtų/atnaujintų 

poilsiaviečių, 

apžvalgos ir poilsio 

aikštelių, privažiavimo 

kelių ir aikštelių 

RTAIC: 

- Sukurtas didelio formato piešinys ant 

gyvenamojo namo sienos, kuris įtrauktas į 

Rokiškio rajono lankomų objektų sąrašą.  

- Nepriklausomybės aikštėje buvo pastatytos hyper 

dydžio langinės, kurios simbolizuoja vieną mūsų 

krašto identitetą – tapytų langinių gatvę. 

RRSA 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

- 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 5 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

skaičius 

1.2.1.4 

Sportinio, pramogų, 

vandens ir kitų rūšių 

turizmo objektų bei 

maršrutų parengimas 

ir plėtra 

Vykdytų turizmo 

objektų atnaujinimo ir 

plėtros projektų 

skaičius; maršrutų 

skaičius 

RTAIC interneto svetainėje viešinama 19 turizmo 

maršrutų iš kurių 14 sukurti 2021 m. 

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius, 

Rokiškio 

turizmo ir 

amatų 

informacijos 

centras 

  

1.2.2 Gerinti informacijos apie rajono turizmo išteklius ir paslaugas sklaidą   

1.2.2.1 

Informacijos apie 

rajono turizmo 

produktus, išteklius, 

gamtos ir kultūros 

vertybes sklaida 

Informacinių 

iniciatyvų skaičius; 

rajono pristatymų 

įvairiuose 

respublikiniuose ir 

tarptautiniuose 

renginiuose skaičius; 

sukurtų/atnaujintų 

internetinių puslapių 

skaičius  

RRSA. 400 komunikacijos pranešimų įvairiomis 

formomis per metus 

RTAIC. Dalyvauta 8 miestų šventėse: „Jūros 

šventė 2021“ (Klaipėda), „Sostinės dienos 2021“ 

(Vilnius), „Heritas“ (Vilnius), „Skambėkit 

Kaišiadorys!“ (Kaišiadorys), „Smetoninės“ 

(Ukmergė), „Rokiškio miesto šventė“, „Draugų 

diena“ (Skemai, Rokiškio r.), „Kuc Kuc 

Kamajuos“ (Kamajai, Rokiškio r.). 

- Informacija apie Rokiškio mieste ir rajone 

teikiamas turizmo paslaugas, lankytinus objektus ir 

vietoves, buvo skleidžiama: „Kelionės ir 

pramogos“ (1 straipsnis, 14 puslapių), 

,,Keliaujančios mamos“ (1 publikacija), „Šeimos 

gidas“ (1 publikacija), ,,Keliauk Lietuvoje“ (15 

publikacijų), ,,Delfi“ (2 publikacijos), ,,15min“ (1 

publikacija), ,,We love Lithuania‘ (52 

publikacijos), LRT (2 publikacijos, 2 reportažai, 1 

radijo laidoje interviu), ,,Tv3play“ (1 reportažas), 

,,Gimtasis Rokiškis (9 publikacijos), ,,Rokiškio 

RRSA 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius, 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius,  

Rokiškio 

turizmo ir 

amatų 

informacijos 

centras 

Tęsiama 0,0 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 6 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

Sirena“ (5 publikacijos, 2 reportažai), „Surink 

Lietuvą“ (1 reportažas), ,,Temainfo“ (2 

publikacijos), „Panevėžio kraštas“ (1 publikacija), 

„GNTV“ (1 reportažas). Iš viso paskelbta 106 

publikacijos, 7 reportažai ir 1 radio laidoje 

interviu. 

- Buvo organizuotos 3 mugės (liepos 6 d., 

,,Samsonas Rally Rokiškis, Kalėdinė mugė”), 

- Buvo organizuotas 1 pažintinis - orientacinis 

žaidimas „Rokituras”,  

- Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis, 

organizacijomis dalyvauta 3 akcijose: „Tortas 

Lietuvai“, „Geltona banga“, „Kultūros diena“,  

- Veiklą perkeliant į interaktyvias erdves 

organizuotos 6 interaktyvios veiklos: 4 teminiai 

interaktyvūs kryžiažodžiai, 1 teminis interaktyvus 

žemėlapis - „Rokiškio Kalėdinių eglučių 

maršrutas“ 

- 1 Infoturas po Rokiškio kraštą Vilniaus gidų 

asociacijos nariams. 

- 2021 m. išleista 20 leidinių, 4 profesionaliai 

sukurti video, 15 mėgėjišku formatu sukurtų video: 

 *atnaujintas ir išleistas leidinys apie Šv. apaštalo 

evangelisto Mato bažnyčią;  

*atnaujintos ir perleistos įvairios turizmo išteklius 

viešinančių 15 brošiūrų ar kt. leidinių; 

*sukurti ir išleisti 2 rūšių atvirlaiškiai ir 3 rūšių 

atvirukai;  

*2022 m. sieninis kalendorius, kurio seka 

sudėliota, pagal Rokšiki omiesto ir rajono 

ekskursijos planą. 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 7 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

*Bendradarbiaujant su elektroninės muzikos 

kūrėjais „Alchemikai“, buvo sukurti 4 šiuolaikiški, 

trumpi vaizdo įrašai, pristatantys Šv. apaštalo 

evangelisto Mato bažnyčią bei sukurtas dar 1 

šiuolaikiškas, įtraukiantis ir didelio susidomėjimo 

sulaukęs video iš Rokiškio krašto nuotraukų „What 

it is like to live in ROKIŠKIS.   

1.2.2.2 

Turizmo paslaugų ir 

produktų kūrimas, 

plėtra ir kokybės 

gerinimas 

Atliekami turizmo 

paslaugų tyrimai; 

sukurtų naujų turizmo 

produktų skaičius; 

nuolatos atnaujinama 

informacinė turizmo 

duomenų bazė ir 

turizmo sektoriaus 

paslaugų tiekėjų 

informacija 

RTAIC: 

- Rinkodaros priemonė – maršrutas „Rokiškis 

pėsčiomis. Pagauk kiškį!“ 

- Nuolat atnaujinama informacija rokiskiotic.lt 

svetainėje, pildomas lankytinų vietovių sąrašas 

google žemėlapių programoje, užpildyta 

informacija Lietuvos respublikos Turizmo rūmų 

svetainėje turizmorumai.lt 

Rokiškio 

turizmo ir 

amatų 

informacijos 

centras 

Tęsiama - 

1.3 Didinti gyvenimo ir ekonominės veiklos patrauklumą kaimo vietovėse   

1.3.1 Gerinti žemės ūkio veiklos sąlygas, skatinti konkurencingumą   

1.3.1.1 

Melioracijos ir 

hidrotechninių 

statinių 

rekonstrukcija 

Įgyvendintų 

rekonstrukcijos 

projektų skaičius 

Įgyvendintų rekonstrukcijos projektų skaičius- 3. 

Rekonstruota 104 km griovių, 2 tiltai, kiti 

melioracijos statiniai.  

 Valstybės investicijų 2020–2022 metų programos 

lėšomis (704,740 tūkst. Eur) vykdytas investicinis 

projektas ,,Rokiškio rajono melioracijos griovių 

rekonstrukcija 2021–2022 m.” 2021 m. darbai 

vyko šešiose seniūnijose: Kamajų, Kazliškio, 

Kriaunų, Pandėlio, Panemunėlio ir Rokiškio 

kaimiškojoje. Buvo rekonstruota: 60 km griovių, 

88 pralaidos, kiti melioracijos statiniai. 2021 m. 

RRSA Žemės 

ūkio skyrius 

Tęsiama 1 239,022 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 8 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

vykdyti trys (bendra vertė- 740,58 tūkst. Eur)  ir 

baigti du pagal Kaimo plėtros programos 

priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos 

sritį „Parama žemės ūkio vandentvarkai“ vykdyti 

projektai. Įvykdžius projektą „Rokiškio rajono 

Lukštų kadastrinės vietovės dalies griovių ir juose 

esančių statinių rekonstravimas“, rekonstruota 

22,52 km griovių, 1 tiltas, atlikta darbų už  362,88 

tūkst.  Eur. Įvykdžius projektą „Rokiškio rajono 

kaimiškosios ir Juodupės seniūnijų Vyžuonos upės 

baseino dalies griovių ir juose esančių statinių 

rekonstravimas“  rekonstruoti 21,54 km griovių ir 

1 tiltas, atlikta darbų už   356,77 tūkst.  Eur. 2021 

m. pradėtas  vykdyti projektas „Rokiškio rajono 

Kalvių ir Salų kadastrinių vietovių dalies griovių ir 

juose esančių statinių rekonstravimas“ (numatyta 

rekonstruoti 24,64 km griovių). Atlikta darbų už 21 

tūkst. Eur.  

1.3.1.2 

Palankesnių 

ekonominių sąlygų 

rajono ūkiniams ir 

kaime veikiantiems 

subjektams 

sudarymas 

Paremtų kaime 

veikiančių žemės ūkio  

subjektų skaičius 

Paremti 135 subjektai. ūkininkams kompensuota 

už patirtas išlaidas, šalinant melioracijos gedimus, 

už patirtas išlaidas perkant žvyrą, kuris buvo 

išpiltas ant vietinės reikšmės kelių, kompensuotos 

pirmų metų veiklos administracinės išlaidos 

besikuriančiam žemės ūkio kooperatyvui 

,,Agroaruodai”. 

RRSA Žemės 

ūkio skyrius, 

KP komisija 

Tęsiama 67,975 

1.3.1.3 

Profesinio mokymo 

ir informavimo apie 

žemės ūkio veiklą 

skatinimas 

Suorganizuotų 

mokymų/informacinių 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

Stovykla jauniesiems ūkininkams Zarasų rajone 

RRSA Žemės 

ūkio skyrius 

Baigta įgyvendinti/ 

Tęsiama 

0,393 

       



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 9 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

1.3.1.4 Ekologinės 

žemdirbystės, 

netradicinių žemės 

ūkio šakų ir kitų 

ekonominių veiklų 

skatinimas 

Suorganizuotų 

mokymų/informacinių 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

Du renginiai. Konkursas ,,Pažangiausi metų ūkiai – 

2021“ ir konkurso ,,Pažangiausi metų ūkiai – 

2021“dalyvių pagerbimo šventė, 

Aplankyti ūkiai ir vėliau pagerbti ekologiškai 

ūkininkaujančių ūkininkų grupės ir alternatyviąja 

veikla užsiimančių ūkių grupės laimėtojai. 

RRSA Žemės 

ūkio skyrius, 

Rokiškio 

ūkininkų 

sąjunga 

Baigta 

įgyvendint/Tęsiama 

1,380 

1.3.1.5 

Žemės ūkio veiklą 

skatinančių renginių 

ir konkursų 

organizavimas 

Suorganizuotų 

renginių, 

konkursų skaičius 

Du renginiai. Konkursas ,,Pažangiausi metų ūkiai – 

2021“ ir konkurso ,,Pažangiausi metų ūkiai – 

2021“dalyvių pagerbimo šventė.  Aplankyti ūkiai 

ir vėliau pagerbti 29 ūkių savininkai. 

RRSA Žemės 

ūkio skyrius 

Baigta įgyvendinti/ 

Tęsiama 

1,380 

1.3.2 Didinti  gyvenamosios aplinkos patrauklumą   

1.3.2.1 

Kaimo bendruomenių 

ir kitų NVO veiklos 

skatinimas 

Paramą gavusių kaimo 

bendruomenių ir NVO 

skaičius  

Kompensuota  1 bendruomenei už duomenų 

keitimą registrų centre. 

6 kaimo bendruomenėms skirtas dalinis 

savivaldybės finansinis prisidėjimas prie jų 

vykdomų projektų. 

RRSA Žemės 

ūkio skyrius, 

seniūnijos, 

NVO 

Tęsiama 62,1 

1.3.2.2 

Universalių 

daugiafunkcinių 

centrų (UDC) 

steigimas ir plėtra 

kaimo vietovėse 

Įsteigtų UDC skaičius; 

UDC paslaugų gavėjų 

skaičius 

Naujų centrų 2021 metais įsteigta nebuvo.2021 m. 

rajone veikė du centrai: 

Pandėlio  UDC ir Panemunėlio mokykla-dc. Nuo 

2021 m. liepos mėn. į Panemunėlio m-dc perkeltos 

Kamajų, Aukštakalnių, Duokiškio ir Kalvių 

kultūros darbuotojų pareigybės, o į Pandėlio UDC 

perkeltos Kazliškio seniūnijos kultūros darbuotojų 

pareigybės. 

Paslaugų (kultūrinė veikla)  gavėjų 2021 m. 

skaičius: Pandėlio UDC – 8000, Panemunėlio m-

dc – 10000. 2021 m. Panemunėlio m-dc dušo ir 

drabužių skalbimo paslaugas gavo 245 žmonės. 

Viso neformalaus vaikų švietimo programose 

dalyvavo 129 vaikai, ikimokyklinio ugdymo – 62 

RRSA 

Švietimo ir 

sporto skyrius 

Tęsiama - 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 10 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

vaikai, priešmokyklinio ugdymo – 18 vaikų. 

1.3.2.3 

Tradicinių amatų 

centrų kūrimosi ir 

plėtros skatinimas 

Įkurtų tradicinių 

amatų centrų skaičius; 

amatininkų skaičius; 

suorganizuotų 

mokymų/informacinių 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

RTAIC: 

- 12 vnt virtualių edukacijų; 

- 18 sertifikuotų amatininkų ir jų 64 vnt. 

sertifikuotų produktų; 

- Dalyvauta 4 miestų šventėse; 

- surengta 11 parodų; 

- Vestos 48 edukacijos; 

- Salų dvaro amatų dirbtuvėse fiziškai apsilankė 

2349 lankytojų. 

- 2021 m. sėkmingiausiai dirbančio tradicinio 

amatininko apdovanojimui parengti  du tradicinių 

amatininkų pristatymai: A. Deksnienės ir V. 

Jasinevičienės. 

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius, 

Rokiškio 

turizmo ir 

amatų 

informacijos 

centras 

Baigta įgyvendinti/ 

Tęsiama 

- 

1.3.2.4 
Socialinių verslų 

skatinimas ir plėtra 

Suorganizuotų 

mokymų/informacinių 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius; veikiančių 

socialinių verslų 

skaičius 

Plėtojami bendradarbiavimo ryšiai su Lietuvos 

socialinio verslo asociacija, to pasekoje partnerio 

teisėmis teikta projekto „Šiaurės ir Baltijos šalių 

socialinės ekonomikos ekosistemų atsparumo 

stiprinimas“ paraiška Europos Komisijai kartu su 

tarptautiniais partneriais (Danija, Latvija ir 

Švedija), siekiant suaktyvinti socialinio verslo 

plėtrą rajone bei perimti šios srities gerąją patirtį iš 

projekte dalyvaujančių šalių. 

RRSA 

Strateginio 

planavimo, 

investicijų ir 

viešųjų pirkimų 

skyrius, NVO 

Tęsiama - 

1.3.2.5 

Vietinių įsidarbinimo 

galimybių gerinimas 

ir bendruomenių 

socialinės 

integracijos 

didinimas, 

įgyvendinant vietos 

plėtros strategijas 

Įgyvendintų priemonių 

skaičius 

2021 m. tęsiamas 2 projektų įgyvendinimas. 

RRSA Žemės 

ūkio skyrius, 

seniūnijos, 

Socialinės 

paramos 

centras, NVO 

Tęsiama - 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 11 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

2 SUMANIOS VISUOMENĖS IR SOCIALINĖS GEROVĖS KŪRIMAS   

2.1 Didinti švietimo sistemos kokybę ir prieinamumą, vaikų ir jaunimo užimtumą   

2.1.1 Optimizuoti rajono švietimo sistemos tinklą, gerinti ugdymo sąlygas bei mokymo paslaugų prieinamumą   

2.1.1.1 
Kurti efektyvų 

ugdymo įstaigų tinklą 

Mokinių skaičiaus 

vidurkio atitikimas 

norminiams aktams ir 

ugdymo proceso 

finansavimo 

nuostatoms 

Visų mokyklų mokinių skaičiaus vidurkis atitiko 

klasių komplektavimo tvarkos nuostatoms. Taip 

pat visos klasės 2021 metais atitiko Finansavimo 

nuostatoms Tačiau siekiant pagerinti ugdymo 

kokybę jungtinėse klasėse savivaldybė skyrė 

papildomai lėšų (iš viso 2 klasėms)  Panemunėlio 

daugiafunkcio centro ir Kavoliškio skyriaus (vieną 

pusmetį). Visi kiti klasių komplektai buvo 

finansuojami iš „Mokymo lėšų“. 

RRSA 

Švietimo ir 

sporto skyrius 

Tęsiama - 

2.1.1.2 

Švietimo ir ugdymo 

paslaugas teikiančių 

įstaigų pastatų 

modernizavimas ir 

infrastruktūros 

gerinimas 

Rekonstruotų ar 

suremontuotų pastatų 

skaičius/patalpų plotas 

(m
2
); sutvarkytų 

teritorijų plotas (ha) 

Suremontuotos patalpos J. Tūbelio progimnazijoje, 

įrengta rekuperacinė sistema, apšiltintas pastatas, 

sutvarkyta šildymo sistema; 

Rokiškio lopšelyje-darželyje „Nykštukas“ 

vykdytas projektas. Įrengtos energijos vartojimą 

mažinančios priemonės; 

Rokiškio lopšelyje-darželyje „Pumpurėlis‘ įsigyta 

moderni įranga vaikų žaidimams ir edukacijai. 

RRSA Statybos 

ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius, 

Švietimo ir 

sporto skyrius 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

322,08 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 12 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

2.1.1.3 

Saugios ir modernios 

edukacinės aplinkos 

ugdymo įstaigose 

kūrimas ir plėtra 

Ugdymo įstaigų, 

turinčių higienos 

pasus/aplinkos 

stebėjimo kameras, 

skaičius; kompiuterių, 

tenkančių vienam 

vaikui, skaičius; 

ugdymo įstaigų, 

įsigijusių laboratorijų 

įrangą, skaičius 

Visos, 25 švietimo įstaigos ir / ar jų skyriai 2021 

m. turėjo higienos pasus. Stebėjimo kameros 

įrengtos 8 švietimo įstaigose. 2021 metais švietimo 

įstaigos turėjo 1660 kompiuterių, iš jų įvairių 

dalykų kabinetruose ir klasėse – 934, informatikos 

kabinetuose – 421, skaityklose – 43. Vienam, 

mokiniui tenka 0,5 kompiuterio. Iš viso per 2020-

2021 m. m. gauti 278 kompiuteriai. Švietimo 

įstaigose yra 14 laboratorijų Įstaigų, įsigyjusių 

laboratorijų įrangų – 1 (Pandėlio gimnazija įsigijo 

4 laboratorinius stalus). 

RRSA 

Švietimo ir 

sporto skyrius, 

ugdymo 

įstaigos  

Tęsiama - 

2.1.1.4 

Nuotolinio 

mokymosi paslaugų 

teikimo užtikrinimas 

Patenkintų prašymų 

dalis nuo visų pateiktų 

prašymų paslaugai 

gauti (proc.) 

2021 metais dėl epidemiologinės situacijos 

nuotolinis mokymas buvo teikiamas visiems 

mokiniams visose mokymo ir ugdymo įstaigose. 

Jis vykdomas pagal visų mokymo ir ugdymo 

įstaigų nuostatuose numatytą tvarką (arba 

mokyklos reglamentuotą tvarką). Švietimo centras 

organizavo nuotolinius mokymus suaugusiems. 

Prašymai patenkinti 100 proc. 

RRSA 

Švietimo ir 

sporto skyrius, 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

švietimo 

centras 

Tęsiama 19,0 

2.1.1.5 

Kūrybiškumą, 

lyderystę ir 

iniciatyvumą 

skatinančių projektų 

įgyvendinimas 

Projektų, kuriuose 

dalyvaujama, skaičius; 

finansuotų projektų 

skaičius; projektų 

dalyvių skaičius 

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigos 

dalyvavo 54 tarptatiniuose projektuose, iš kurių 33 

buvo finansuoti arba projektuose buvo skatinami 

vaikai (28 eTwinning projektai finansuoti nebuvo, 

bet teikė didelę metodinę naudą). Taip pat 

dalyvavo daugiau nei 50 respublikinių projektų, 

kuriuose buvo gautas finansavimas arba vykdytas 

projekto dalyvių skatinimas. 

Ugdymo 

įstaigos, NVO, 

RRSA, 

Švietimo ir 

sporto skyrius  

Tęsiama - 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 13 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

2.1.1.6 

Suaugusiųjų 

bendrojo, profesinio 

ir neformaliojo 

švietimo paslaugų 

plėtra 

Naujai teikiamų 

švietimo paslaugų 

skaičius; 

besimokančiųjų 

skaičius 

Pradėtos teikti konsultacijos teisės klausimais. 

Konsultuota 50 asmenų. 

2021 metais buvo vykdoma tęstinė Suaugusiųjų 

neformaliojo švietimo programa "Lyderystė 

švietime", kurioje dalyvavo 76 suaugę asmenys. 

RRSA 

Švietimo ir 

sporto skyrius,  

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

švietimo 

centras, 

Rokiškio 

suaugusiųjų ir 

jaunimo 

mokymo 

centras, 

Rokiškio 

technologijos, 

verslo ir žemės 

ūkio mokykla 

Tęsiama - 

2.1.1.7 

Vaikų ir jaunimo 

neformaliojo 

švietimo užtikrinimas 

Neformaliojo švietimo 

programų skaičius; 

dalyvių skaičius 

Per 2021 metus iš viso buvo teikiama 120 

neformaliojo vaikų švietimo programų (kurių 

teikėjai bendrojo ugdymo mokyklos, neformaliojo 

švietimo įstaigos, kiti NVŠ teikėjai, kuriose 

atitinkamai dalyvavo: 

BU mokyklų būreliuose-1183 mokiniai; 

Neformaliojo švietimo įstaigų (FŠPU ir būrelių) 

programose- 995 mokiniai; NVŠ programose- 806 

mokiniai; Vasaros stovyklų programose - 872 

vaikai. 

RRSA 

Švietimo ir 

sporto skyrius, 

ugdymo 

įstaigos 

Tęsiama - 

2.1.1.8 

Rajono 

bendruomenės narių 

kvalifikacijos ir 

kompetencijų 

Suorganizuotų 

kvalifikacijos 

tobulinimo renginių 

skaičius; 

Vyko 230 kvalifikacijos tobulinimo renginių, 

kuriuose 4751 asmuo tobulino kompetencijas  

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

švietimo 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

26,0 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 14 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

tobulinimo 

įgyvendinimas ir 

plėtra 

kompetencijas 

tobulinusių asmenų 

skaičius 

centras 

2.1.1.9 

Vaikų ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio 

ugdymo 

prieinamumo 

užtikrinimas 

Visi vaikai priimami 

(pagal tėvų prašymus) 

į ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupes 

Visų tėvų prašymai dėl vaikų priėmimo į 

ikimokyklinio ugdymo grupes 2021 metais buvo 

tenkinami. Švietimo įstaigų ir jose esančių grupių 

skaičius atitiko tėvų poreikį. Didinant ugdymo 

prieinamumą nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. Pandėlio 

gimnazijoje įstaigta priešmokyklinio ugdymo 

grupė. Įsteigus šią grupę, Pandėlio UDC  nuo 2021 

m. rugsėjo 1 d. padidėjo ikimokyklinio ugdymo 

grupių skaičius (buvo dvi, dabar trys). 

RRSA 

Švietimo ir 

sporto skyrius 

Tęsiama - 

2.1.2 Didinti vaikų ir jaunimo užimtumą   

2.1.2.1 

Jaunimo 

informavimo ir 

konsultavimo 

paslaugų efektyvumo 

didinimas 

Sukurta ir veikianti 

jaunimo 

informavimo 

sistema; paslaugų 

gavėjų skaičius 

Organizuotos dvi patyriminės stovyklos 43 

mokiniams.Organizuota virtuali karjeros diena 200 

rajono vyresniųjų klasių mokiniams. 

 

Rokiškio jaunimo centre veikia jaunimo 

informacimo, konsultavimo taškas. 2021 metais 

informuota, konsultuota 199 jaunuoliai. 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

švietimo 

centras, VšĮ 

Rokiškio 

jaunimo 

centras, 

Rokiškio 

rajono jaunimo 

reikalų taryba, 

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

4,0 

2.1.2.2 

Jaunimo organizacijų 

plėtros ir veiklos 

skatinimas 

Veikiančių jaunimo 

organizacijų skaičius; 

paremtų 

2021 metais finansansuoti 6 jaunimo iniciatyvų 

projektai. Projektus teikė 3 nevyriausybinės 

organizacijos, 3 neformalios jaunimo grupės 

Rokiškio 

rajono jaunimo 

reikalų taryba, 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

4,0 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 15 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

iniciatyvų/projektų 

skaičius 
RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius 

2.1.2.3 

Jaunimo ir su 

jaunimu dirbančių 

organizacijų, jaunimo 

grupių, atviro darbo 

su jaunimu ir 

savivaldos 

bendradarbiavimo 

skatinimas 

Jaunimo ir vietos 

savivaldos bendrų 

projektų/renginių 

skaičius; renginių 

dalyvių skaičius 

Vykdyta 7 bendros veiklos, renginiai. 
Rokiškio 

rajono jaunimo 

reikalų taryba, 

RRSA, 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius 

Baigta įgyvendinti/ 

Tęsiama 

5,7 

2.1.2.5 

Vaikų ir jaunimo  

socializacijos, 

nusikaltimų 

prevencijos ir kitų 

programų 

įgyvendinimas 

Įgyvendinamų 

programų/projektų 

skaičius; 

suorganizuotų 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

Vaikų ir jaunimo socializacijos programos 

įgyvendinime dalyvavo 1,2 tūkst. asmenų.  

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius, 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

Pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba, 

ugdymo 

įstaigos, NVO 

Tęsiama 40,0 

2.1.2.6 

Vaikų ir jaunimo 

fizinio aktyvumo, 

skatinimas  

Suorganizuotų 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

75 renginiai, 6446 dalyviai Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras, NVO, 

jaunimo 

 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

- 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 16 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

centrai, 

RKKSC 

2.1.2.7 

Vaikų dienos centrų 

teikiamų paslaugų 

užtikrinimas 

Dienos centrų 

paslaugų gavėjų 

skaičius  

Vaikų dienos užimtumo paslaugas teikė  6 NVO ir 

viena  biudžetinė įstaiga- Obelių socialinių 

paslaugų namai. Paslaugas suteiktos  83 vaikams 

RRSA, NVO 

Tęsiama 146,26 

2.1.2.8 

Sąlygų vaikų ir 

jaunimo laisvalaikio 

užimtumui 

sudarymas 

Įrengtų ar atnaujintų  

atvirųjų jaunimo 

centrų/erdvių 

skaičius; įrengtų ar 

atnaujintų vaikų 

žaidimo aikštelių 

skaičius 

Laimėjus bendruomenės iniciatyvų konkursą, 

įrengta vaikų žaidimų aikštelė rekreacinėje zonoje 

prie Rokiškio tvenkinio. 

RRSA  

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

20,0 

2.1.2.9 

Savivaldybės 

jaunimo politikos 

programų rengimas ir 

įgyvendinimas 

Rengiami ir 

įgyvendinami 

jaunimo problemų 

sprendimo priemonių 

planai; priemonių 

planų įgyvendinimas 

(proc.) 

Jaunimo problemų sprendimų plano rengimas 

numatytas 2022 m. 

Rokiškio 

rajono jaunimo 

reikalų taryba, 

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius 

Nebuvo 

įgyvendinama/ 

Tęsiama 

0,00 

2.2 Teikti kokybiškas ir visiems prieinamas sveikatos priežiūros ir socialines paslaugas   

2.2.1 Teikti kokybiškas ir saugias sveikatos priežiūros paslaugas   

2.2.1.1 

Sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančių 

įstaigų 

infrastruktūros 

gerinimas 

Rekonstruotų ar 

suremontuotų pastatų 

skaičius/patalpų plotas 

(m
2
); sutvarkytų 

teritorijų plotas (ha) 

VšĮ Rokiškio r. ligoninė Rekonstruotų ar 

suremontuotų pastatų skaičius/patalpų plotas (m
2
)  

(334,77m
2
);  Pradėtas įgyvendinti ES struktūrinių 

fondų lėšomis finansuojamas projektas „Geriatrijos 

dienos stacionaro ir konsultacinio kabineto 

įkūrimas VšĮ Rokiškio rajono ligoninėje“. 

Parengtas techninis projektas patalpų remontui. 

VšĮ Rokiškio PASPC Pastatyta saulės elektrinė 

ant Rokiškio poliklinikos stogo; 

Asmens 

sveikatos 

priežiūros 

įstaigos  

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

59,84 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 17 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

Suremontuota 49,44 m2 Rokiškio poliklinikos 

pastato stogelių; 

Pakeisti Rokiškio poliklinikos šalto ir karšto 

vandens įvadiniai vamzdynai; 

Atlikta Juodupės ambulatorijos laiptų apdaila; 

Sutvarkyta 0,0052 ha teritorija (gėlynai) prie 

Pandėlio ambulatorijos 

2.2.1.2 

Sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančių 

įstaigų medicininės ir 

kitos įrangos 

įsigijimas/atnaujinim

as 

Atnaujintos įrangos 

dalis nuo visos 

įrangos, kurią reikia 

atnaujinti (proc.); 

naujai įsigytos įrangos 

skaičius 

VšĮ Rokiškio r. ligoninė naujai įsigytos įrangos 

skaičius  - 20 vnt Neatlygintinai, projekto lėšomis 

įsigyta med. įrangos už 309,4 tūkst. Eur.: rentgeno 

aparatas, 6 vnt. gyvybinių funkcijų monitorių, 3 

EKG aparatai, portatyvinė rentgeno sistema, 

didelės deguonies tėkmės sistema ir kt., savo 

lėšomis įsigyta med. įrangos už 130,3 tūkst Eur.: 

endoskopinė vaizdo sistema, smūginės bangos 

aparatas, 3 gliukozės analizatoriai, laringoskopas, 

didelės deguonies tėkmės sistema, dermatoskopas. 

Rokiškio PASPC: 

Įsigytas defibriliatorius – 1 vnt. (50 proc.) 

Kompiuteriai - 6 vnt (100 proc.); 

Tinklinė duomenų saugykla – 1 vnt. (100 proc.); 

Deguonies koncentratorius -1 vnt. (100 proc.) 

Metalinės drabužių spintos pacientams ir 

darbuotojams (100 proc.)  

Asmens 

sveikatos 

priežiūros 

įstaigos  

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

475,32 

2.2.1.3 

Elektroninių 

paslaugų teikimo 

sveikatos sektoriuje 

plėtra 

Elektronines sveikatos 

paslaugas teikiančių 

įstaigų skaičius; 

elektroniniu būdu 

teikiamų paslaugų 

plėtra (proc.) 

VšĮ Rokiškio r. ligoninė 100%:  el. būdu išrašoma 

epikreizių, e. receptų, vyksta išankstinė pacientų 

registracija, 90% - visų atsakymų į siutimus vyksta 

el. būdu. Nuolat vyksta ESIS sistemos palaikymas 

ir atnaujinimas, pagal poreikį įsigyjama 

kompiuterinė įranga. 

Rokiškio PASPC: 

Asmens 

sveikatos 

priežiūros 

įstaigos  

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

42,7 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 18 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

Visi įstaigos padaliniai sujungti į bendrą ESIS 

informacinę sistemą: 100 proc. išrašomi elektroniai 

kompensuojamųjų vaistų ir MPP receptai; vaiko 

sveikatos pažymėjimai, siuntimai konsultuoti, 

vairuotojo sveikatos pažymėjiai, medicininiai 

mirties liudijimai ir kt. 

2.2.1.4 

Sveikatos priežiūros 

specialistų 

pritraukimo 

programos 

parengimas ir 

įgyvendinimas 

Parengta ir 

įgyvendinama 

sveikatos priežiūros 

specialistų pritraukimo 

programa; pritrauktų 

specialistų skaičius 

VšĮ Rokiškio r. ligoninė Finansuojama 2 gydytojų 

rezidentų studijos, 1 ligoninėje įsidarbinusiai  

gydytojai išmokėta rajono savivaldybės skirta 

finansinė parama 

Rokiškio PASPC: 

2 specialistai (šeimos gydytojai) pagal programą 

Asmens 

sveikatos 

priežiūros 

įstaigos  

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

22,10 

2.2.2 Užtikrinti visuomenės sveikatos priežiūrą, vykdyti sveikatos ugdymą   

2.2.2.1 

Visuomenės sveikatą 

stiprinančių 

programų 

įgyvendinimas 

Įgyvendintų programų 

skaičius; socialinių 

partnerių skaičius 

28 programos/ visos rajono įstaigos RRSA 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius, 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

Valstybės 

deleguota 

funkcija  

Iš viso 

213,3  

2.2.2.2 

Visuomenės 

sveikatos priežiūros 

paslaugų teikimo 

ugdymo įstaigose 

plėtra 

Ugdymo įstaigų, 

kuriose teikiamos 

visuomenės sveikatos 

priežiūros paslaugos, 

skaičius 

17 ugdymo įstaigų Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

Iš jų 129,2 

tūkst. eur 

       



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 19 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

2.2.2.3 Sveikos gyvensenos 

skatinimas 

Informacinių 

iniciatyvų skaičius; 

suorganizuotų 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

574 renginių, 21382 dalyvių Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

Valstybės 

deleguota 

funkcija 

2.2.2.4 

Bendradarbiavimo 

plėtra tarp socialinių 

partnerių, 

visuomeninių 

organizacijų, 

įgyvendinant bendrus 

sveikatinimo 

projektus 

Bendradarbiavimo 

pagrindu įgyvendintų 

projektų skaičius 

 

5 parneriai Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras, NVO 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

Es projektai 

2.2.2.5 

Visuomenės 

sveikatos stebėsenos 

(monitoringo) 

vykdymas  

 Parengtų 

programų/ataskaitų 

skaičius 

2 ataskaitos 

 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

 Valstybės 

delguota 

funkcija 

2.2.2.6 

Žmonių 

užkrečiamųjų ligų 

profilaktikos ir 

kontrolės priemonių 

įgyvendinimas  

Įgyvendinamų 

valstybinių tikslinių 

programų skaičius; 

suorganizuotų 

mokymų skaičius; 

mokymų dalyvių 

skaičius 

2 programos, suorganizuota 1531 mokymai. Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras, RRSA 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

Valstybės 

deleguota 

funkcija 

       



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 20 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

2.2.2.7 Visuomenės 

psichikos sveikatos 

gerinimas 

Renginių ir dalyvių 

skaičius (vnt.) 

468 suteikta individualių ir grupinių konsultacijų Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

Valstybės 

deleguota 

funkcija 

49300 eur. 

2.2.2.8 

Sveikos mitybos 

įgūdžių formavimas 

ir fizinio aktyvumo 

skatinimas 

Renginių ir dalyvių 

skaičius (vnt.) 

92 renginių, 254 dalyvių Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

Valstybės 

deleguota 

funkcija 

2.2.2.9 

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro darbuotojų 

administracinių 

gebėjimų stiprinimas 

Apmokytų 

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro specialistų 

skaičius (vnt.)/(proc.) 

14 specialistų, 100 proc. Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Tęsiama Valstybės 

deleguota 

funkcija 

2.2.2.10 

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biurų veiklos 

viešinimas 

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro mokinių 

visuomenės sveikatos 

priežiūros ir 

stiprinimo veiklos 

viešinimas viešinimas 

433 viešinimo žinutės 
Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Tęsiama Valstybės 

deleguota 

funkcija 

2.2.3 Didinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, mažinti socialinę atskirtį   

2.2.3.1 

Nestacionarių 

socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra, 

šių paslaugų kokybės 

ir prieinamumo 

Socialinės priežiūros 

paslaugas gavusių 

asmenų skaičius 

2021 m.dėl socialinės priežiūros paslaugų kreipėsi 

186 asmenys, socialinių paslaugų poreikis 

patenkintas 94,5 proc. 2021 m. pradėta teikti nauja 

socialinė paslauga - asmeninio asistento pagalba. 

Pastoviai socialinės priežiūras paslaugas gauna virš 

RRSA 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius, 

Tęsiama 948,4 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 21 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

užtikrinimas 500 paslaugų gavėjų (pagalba į namus, 

apgyvendinimas savarankiško gyvenimo namuose, 

intensyvi krizių įveikimo pagalba, socialinių 

įgūdžių atkūrimas (ugdymas) ir palaikymas, 

asmeninio asistento pagalba, vaikų dienos socialinė 

priežiūra) 

Rokiškio 

socialinės 

paramos 

centras 

2.2.3.2 

Dienos ir 

trumpalaikės 

socialinės globos 

paslaugų teikimas 

Patenkintų prašymų 

dalis nuo visų pateiktų 

prašymų paslaugai 

gauti (proc.) 

2021 m. dienos ir trumpalaikės socialinės globos 

paslaugų kreipėsi 104 asmenys, dėl atokvėpio 

paslaugos kreipėsi 2 šeimos, auginančios vaikus su 

negalia. 

Socialinių paslaugų poreikis patenkintas 94,2 proc.  
 

RRSA 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius, 

Rokiškio 

socialinės 

paramos 

centras 

Tęsiama 516,16 

2.2.3.3 

Stacionarių socialinių 

paslaugų plėtra, 

užtikrinant 

kokybiškas paslaugas 

pagyvenusiems 

asmenims, 

neįgaliems ir 

vaikams 

Socialines paslaugas 

gavusių asmenų 

skaičius 

2021 m. dėl ilgalaikų socialinių paslaugų kreipėsi 

23 asmenys, . Porekis patenkintas 91,3 proc. 

Įvertinus asmens (šeimos) socialinių paslaugų 

poreikį, atsižvelgiama į alternatyvių socialinių 

paslaugų poreikį. 

RRSA 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius, 

Rokiškio 

socialinės 

paramos 

centras, 

Rokiškio šv. 

apaštalo 

evangelisto 

Mato parapijos 

senelių globos 

namai 

Baigta įgyvendinti/ 

Tęsiama 

611,68 

       



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 22 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

2.2.3.4 Socialines paslaugas 

teikiančių įstaigų 

infrastruktūros 

gerinimas 

Rekonstruotų ar 

suremontuotų pastatų 

skaičius/patalpų plotas 

(m
2
); Sutvarkytų 

teritorijų plotas (ha) 

Rokiškio socialinės paramos centrui perduotas 

Rokiškio Tumo-Vaižganto gimnazijos bendrabutis, 

esantis Basanavičiaus g. 8, Rokiškis. Pastato 

pirmame aukšte atliktas remontas ir įsteigtas  

Dienos centras asmenims su negalia. 

RRSA Statybos 

ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius, 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius, 

socialines 

paslaugas 

teikiančios 

įstaigos  

Tęsiama 60,67 

2.2.3.5 

Socialinių paslaugų 

teikimo, pasitelkiant 

nevyriausybines 

organizacijas (NVO), 

plėtra 

Socialines paslaugas 

teikiančių NVO 

skaičius; NVO 

teikiamas paslaugas 

gavusių asmenų 

skaičius 

Socialinės reabilitacijos paslaugas neįgaliesiems 

bendruomenėje  teikia 4 nevyriausybinės 

organizacijos Neįgaliųjų dienos užimtumas, 

individuali pagalba neįgaliąjam, neįgaliųjų 

meninių gebėjimų lavinimas būreliuose, 

kolektyvuose, klubuose, pagalba šeimos nariams 

suteikta 280 asmenų 

RRSA 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius, NVO 

Tęsiama 62,49 

2.2.3.6 
Krizių centro 

steigimas 

Įsteigtas krizių 

centras; Paslaugas 

gavusių asmenų 

skaičius 

Krizių centras įsteigtas, paslaugos pateiktos prie 

priemonės- Nestacionarių socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra, šių paslaugų kokybės ir 

prieinamumo užtikrinimas 

RRSA  

Baigta įgyvendinti/ 

Tęsiama 

- 

2.2.3.7 

Savivaldybės 

socialinio būsto 

fondo atnaujinimas ir 

plėtra 

Įsigytų/pastatytų/reno

vuotų socialinių būstų 

skaičius;  atnaujintų 

(remontuotų) 

socialinių būstų 

skaičius 

18 (remontuota). RRSA Statybos 

ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius, 

Turto valdymo 

ir ūkio skyrius 

Baigta įgyvendinti/ 

Tęsiama 

13,7 

2.2.3.8 
Savivaldybės 

socialinio būsto 

Išnuomotų rinkoje 

socialinių būstų 
- Turto valdymo 

ir ūkio skyrius 

Nebuvo 

vykdoma/Tęsiama 

0,00 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 23 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

fondo plėtra 

nuomojant būstus iš 

fizinių ar juridinių  

asmenų 

skaičius; patenkintų 

prašymų dalis  nuo 

visų pateiktų prašymų 

paslaugai gauti (proc.) 

2.2.3.9 

Elektroninių 

paslaugų teikimo 

socialiniame 

sektoriuje plėtra 

Įdiegtų / pagerintų  

e. paslaugų skaičius; 

elektroniniu būdu 

teikiamų paslaugų 

plėtra (proc.) 

Rokiškio rajono socialinių paslaugų įstaigos turi 

savo internetinius puslapius, feisbukus. Rokiškio 

socialinės paramos centras 2021 m. vykdė projektą 

,,Bendradarbiavimas ir informacijos apie socialines 

paslaugas sklaida Rokiškio mieste‘‘, interneto 

platforma www.socsketis.lt, 

Socialinių 

paslaugų 

įstaigos, 

Rokiškio 

socialinės 

paramos 

centras  

Tęsiama 129,76 

2.3 Užtikrinti kokybiškas kultūros ir sporto paslaugas, skatinti gyventojų aktyvumą   

2.3.1 Didinti kultūrinės aplinkos ir paslaugų kokybę bei prieinamumą   

2.3.1.1 
Kultūrinių paslaugų 

užtikrinimas 

Kultūros 

renginių/dalyvių 

skaičius; kultūros 

įstaigų paslaugų 

lankytojų/vartotojų 

skaičius 

Rendinių dalyvių skaičius 197973, Kultūros centrų 

lankytojai – 7567, bibliotekų lankytojai – 154655, 

muziejų lankytojai – 401243, turizmo centro 

lankytojai - 127640 

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius,  

kultūros 

įstaigos  

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

- 

2.3.1.2 

Dalyvavimas 

tarptautinėse, 

respublikinėse ir 

regioninėse kultūros 

programose/projektu

ose 

Programų/projektų, 

kuriuose dalyvauta, 

skaičius; įgyvendintų 

priemonių skaičius 

1 projektas „Juniors for Seniors“. „Europa 

piliečiams“ programoje, 3 šio projekto vizitai, 2 

veiklos nuotoliniu būdu 

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius , 

kultūros 

įstaigos 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

3,0 

2.3.1.3 

Kultūros paslaugas 

teikiančių 

savivaldybės įstaigų 

infrastruktūros 

gerinimas ir plėtra 

Pastatytų, 

rekonstruotų ar 

suremontuotų pastatų 

skaičius/patalpų plotas 

(kv. m); sutvarkytų 

RTAIC: 

Turizmo sezono metu nulolat prižiūrima ir 

tavrkoma 1,96 ha Bradesių stovyklavietės 

teritorija, turistų poreikiams pritaikytos buitinės 

patalpos Bradesių stovyklavietėje, kurių plotas 20 

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius, 

kultūros 

Tęsiama 97,75 

http://www.socsketis.lt/


Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 24 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

teritorijų plotas (ha) kv.m.  įstaigos 

2.3.1.4 

Kultūros paveldo 

saugojimas, 

tvarkymas ir 

populiarinimas  

Sutvarkytų kultūros 

paveldo objektų 

skaičius; konservuotų 

/ restauruotų 

muziejinių eksponatų 

skaičius 

Rokiškio dvaro rūmų tvarkybos darbai; 

Rokiškio dvaro sodybos virtuvės stogo tvarkybos 

darbai; 

Salų dvaro rūmų vidaus patalpų tvarkybos darbai; 

Kamajų  šv.kazimiero bažnyčios sogo tvarkymo 

darbai; 

Stačiatikiš šv. Aleksandro Nevskio cerkvės 

remonto darbai; 

Partizanų kapaviečių Pandėlio kapinėse tvarkymo 

darbai; 

RRSA 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius, 

kultūros 

įstaigos 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

707,32 

2.3.1.5 

Etnopaveldo 

fiksavimo, tyrimo, 

kaupimo, sklaidos ir 

populiarinimo 

rėmimas 

Etninių 

renginių/kolektyvų, 

eksponatų/gyvųjų 

židinių skaičius 

4 etno renginiai. Rokiškio kultūros centro projektas 

„Etnosmilga“, „Gastautos 40 metų jubiliejus“, 

„Joninės Rokiškyje“; TVIC organizuota „Juozuko 

mugė“ (nuotolinis), TVIC edukacijos Salų dvare (7 

edukacinės programos) 

RTAIC: 

- 7 išvažiuojamosios parodos su edukacijomis 

Lietuvoje ir Latvijoje, kuriose dalyvavo ir jas 

aplankė apie 700 žmonių.  

- 1 internetinė knygą sukurta „Etnokultūrinės 

veiklso 30-metis Rokiškyje“.  

- Į Nematerialaus kultūros paveldo Rokiškio rajono 

sąvadą į savivaldybės lygmens pasiūlymų sąrašą 

įtraukta 16 vertybių, taip pat buvo rengiamos 2 

vertybių paraiškos įtraukti vietinio lygmens sąrašą.  

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius, 

kultūros 

įstaigos 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

- 

2.3.1.6 
Rajono bibliotekų 

fondų atnaujinimas 

Bibliotekų fondų 

apyvarta, išduotis ir 

skaitomumas 

Apyvarta: 1,4 karto 

Išduotis: 411 559 

Skaitomumas: 32,5 (vienam skaitytojui išduotų 

dokumentų vidurkis) 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

Juozo 

Keliuočio 

Tęsiama - 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 25 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

viešoji 

biblioteka, 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

švietimo 

centras 

2.3.1.7 
Kultūros paslaugų 

jaunimui plėtra 

Įgyvendintų 

programų/projektų 

skaičius; 

suorganizuotų 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

RTAIC: 

- 1 virtuali etnokultūros - amatų mugė „Juozuko 

mugė“, buvo 41 dalyvis ir sulaukė 2616 žiūrovų.  

- Centras turėjo 4 patvirtintas Kultūros paso 

programas. 

1 - Rokiškio krašto muziejaus projektas 

„Memento“ 

 

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius,  

kultūros 

įstaigos 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

- 

2.3.1.8 

Aktyvesnės 

savivaldybės meno 

kolektyvų, kultūros 

organizacijų, atskirų 

menininkų veiklos 

skatinimas 

Įgyvendintų priemonių 

skaičius; meno 

saviveiklos 

kolektyvuose 

dalyvaujančių asmenų 

skaičius 

654 saviveiklininkai, 61 meno mėgėjų kolektyvas 

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius 

Tęsiama - 

2.3.1.9 

NVO ir privačios 

iniciatyvos 

skatinimas 

Paskatintų NVO ir 

privačių iniciatyvų 

skaičius 

5 kultūros projektai, 1 infrastruktūros projektas 

(Lašo parko projektas) 

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

24,0 

2.3.1.10 

Viešųjų erdvių 

pritaikymas kultūros 

ir laisvalaikio 

poreikiams 

Kultūros ir 

laisvalaikio 

poreikiams pritaikytų 

viešųjų erdvių skaičius 

Laimėjus bendruomenės iniciatyvų konkursą 

(dalyvaujamasis biudžetas) įrengta vaikų žaidimų 

aikštelė prie Rokiškio ežero.  
RRSA, NVO 

Tęsiama - 

2.3.1.11 
Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų 

Įgyvendintų projektų / 

suorganizuotų 
RTAIC: 

- Buvo organizuoti 7 renginiai: „Pasaulinės 

Rokiškio 

turizmo ir 

  



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 26 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

informacijos ir 

koordinavimo centro 

veiklos plėtra 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

turizmo dienos renginys”, „Europos paveldo 

dienos Lietuvoje“, „Sidabro vainikėlio“ rajoninis 

turas, “Karpinių motyvai Rokiškio gatvės mene”, 

Skemų bendruomenės popietė „Ruduo“, renginių 

ciklas „Kalėdinės dirbtuvės“. 

- įstaigoje parengta ir pateikta konkursui 21 

projektinė paraiška, gavo finansavimą ir 

įgyvendinta/vykdoma – 9.   

- sukurta ir pradėta įgyvendinti ilgalaikė 

rinkodarinė akcija „VasarOK su Kalėda“, kurios 

veidu sutiko būti Lietuvos Vyriausias Kalėdų 

Senelis Kalėda (Arvydas Bagdonas) ir 11 turizmo 

paslaugų teikėjų, kurie prie idėjos prisidėjo ir 

finansiškai: Salų dvaras (Rokiškio tautodailininkų 

asociacija), Ilzenbergo dvaras, Lėlių namai, IN and 

CO, Kavinė Senas grafas, VšĮ „Gačionių dvaras“, 

Kaimo turizmo sodyba „Roksala“ (Raimundas 

Nagelė), J. Baltakio kaimo turizmo sodyba 

„Alkas“, Levandų sodyba, Zanapolio dvaro ūkis, 

Broniaus sodyba. Prekės ženklas „VasarOK su 

Kalėda“ buvo pateiktas patentų biurui ir gavo 

patvirtinimą, kad patentuotas.  

- Centre, įskaitant ir Salų dvaro amatų dirbtuves ir 

Bradesių stovyklavietę, iš viso per metus apsilankė 

8 000 lankytojų, ir užfiksuoti 119 640 nuotoliniai 

lankytojai (internetinė svetainė, socialiniai tinklai, 

skelbiamos informacijos peržiūros ir pan.). 

Apibendrinat lankytojų statistiką, iš viso Centre 

fiksuoti 127 640 lankytojų. 

- Skambučių telefonu, su užklausomis, buvo 

sulaukta 620, socialiniuose tinkluose „Facebook“ 

amatų 

informacijos 

centras 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 27 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

paskelbta 614 įrašų,  „Instagram“ paskelbta 143 

įrašai, internetinėje svetainėje sulaukta 47 187 

lankytojų, o socialiniuose tinkluose, Centro 

viešinama informacija buvo parodyta net 572 146 

kartų.  

2.3.1.12 

Informacijos apie 

kultūrą ir kultūros 

paslaugas sklaida 

Informacinių 

iniciatyvų skaičius 

RTVIC: 

- renginių tinklelis, kuris skelbiamas kiekvieną 

mėnesį „Ką veikti .... mėnesį Rokiškyje“.  

- 8 pranešimai „We Love Lithuania“ svetainėje, 

apie vykusius renginius. 

1 - socialinė paskyra feisbuke „Rokiškis – kultūros 

vingių kraštas“ 

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius, 

kultūros 

įstaigos 

  

2.3.2 Gerinti sporto ir aktyvaus laisvalaikio pasirinkimo galimybes, skatinti sporto plėtrą 
  

2.3.2.1 

Sporto ir aktyvaus 

laisvalaikio 

infrastruktūros 

gerinimas ir plėtra 

Įrengtų/atnaujintų 

sporto ir aktyvaus 

laisvalaikio 

objektų skaičius 

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras 

Šaudyklos langų pakeitimas(2418,45 Eur) 

Ledo liejimo mašinos važiuojamosios dalies 

išplatinimas prie ledo aikštelės(3000,00 Eur) 

Šaldymo mašinos kompresoriaus 

pakeitimas(5916,90 Eur) 

Rokiškio lopšelis darželis ,,Varpelis“ 

Įrengtos žaidimų aikštelės. 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 

Stadiono tribūnų stiklo pakeitimo darbai (986,00 

Eur ) 

RRSA, 

Rokiškio 

rajono kūno 

kultūros ir 

sporto centras, 

NVO 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

9,32 

2.3.2.2 

Sportinės veiklos 

pasirinkimo 

galimybių plėtra, 

gyventojų fizinio 

aktyvumo skatinimas 

Parengtų ir 

įgyvendintų kūno 

kultūros ir sporto 

skatinimo programų 

skaičius; 

suorganizuotų 

 

 

 

Sporto renginių skaičius rajone - 298, dalyvių 

skaičius - 7842 

Rokiškio 

rajono kūno 

kultūros ir 

sporto centras, 

NVO 

Tęsiama  



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 28 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

2.3.2.3 

Kūno kultūros ir 

sporto programų bei 

projektų 

finansavimas ir 

įgyvendinimas 

Remiamų sporto 

organizacijų 

programų/projektų 

skaičius; programų ir 

projektų dalyvių 

skaičius 

Finansuoti: 9 sporto NVO projektai iš programos 

(03) pagal priemonę ,,Sporto nevyriausybinių 

renginių finansavimas“; 2 rajono reprezentaciniai 

sporto renginiai (programa 02) 

RRSA 

Švietimo ir 

sporto skyrius 

 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

24,0 

2.3.2.5 

Daugiafunkcės sporto 

salės statyba 

Rokiškyje 

Pastatyta 

daugiafunkcė sporto 

salė Rokiškio mieste 

Parengta techninė dokumentacija RRSA Statybos 

ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius 

Tęsiama 32,86 

2.3.2.6 
Įrengti atokvėpio 

kambarius 

Savivaldybės bei 

kitose biudžetinėse 

įstaigose įrengti 

atokvėpio kambarius, 

kuriuose galėtų 

trumpam laikui pabūti  

nepilnamečiai vaikai  

bei su vaikais atėję 

klientai 

- 

RRSA, BĮ 

Nebuvo 

vykdoma/Tęsiama 

- 

2.3.2.7 
Rokiškio baseino 

lankytojų analizė 

Įvertinti vyrų ir 

moterų lankomumą 

bei jų poreikius 

atitinkamų lūkesčių 

tenkinimą 

2021 m. lankytojų skaičius buvo 19314, didesnį 

skaičių trukdė pasiekti pandemija. RRSA, 

Rokiškio 

baseinas 

Tęsiama 383,4 

2.4 Didinti savivaldybės veiklos efektyvumą   

2.4.1 Tobulinti savivaldybės valdymą ir teikiamų viešųjų paslaugų kokybę   

       



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 29 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

2.4.1.1 Savivaldybės 

darbuotojų, politikų 

bei savivaldybei 

pavaldžių įstaigų 

darbuotojų 

kompetencijų 

tobulinimas 

Kompetenciją 

tobulinusių asmenų 

skaičius 

(politikų/administracij

os 

darbuotojų/pavaldžių 

įstaigų darbuotojų) 

2021 m. kvalifikaciją kėlė 61 Savivaldybės 

darbuotojų, politikų bei savivaldybei pavaldžių 

įstaigų darbuotojai.  

RRSA Teisės ir 

personalo 

skyrius, 

savivaldybei 

pavaldžios 

įstaigos 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

4,79 

2.4.1.2 

Visuotinės kokybės 

vadybos ir į 

rezultatus orientuoto 

valdymo principų 

diegimas 

Įdiegtų 

priemonių/sistemų 

skaičius 

2021 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. AV-1180 

Klientų aptarnavimo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje standartas. Kad aptarnaujant 

gyventojus siekiama aukščiausios aptarnavimo 

kokybės, skelbiama ir viešai savivaldybės interneto 

svetainėje 

RRSA  

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

- 

2.4.1.3 

Savivaldybės, jai 

pavaldžių įstaigų ir 

įmonių teikiamų 

viešųjų paslaugų 

vartotojų poreikių 

patenkinimo tyrimai 

Periodiškai atliekami 

tyrimai 

Savivaldybės administracijoje atlikta kasmetinė 

asmenų prašymų nagrinėjimo ir aptarnavimo 

kokybės vertinimo apklausa 

RRSA, 

savivaldybei 

pavaldžios 

įstaigos ir 

įmonės 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

- 

2.4.1.4 

Savivaldybės ir jai 

pavaldžių įstaigų 

informacinių 

technologijų ir ryšių 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir plėtra 

Naujai 

įdiegtų/atnaujintų 

priemonių skaičius; 

atnaujintos/naujai 

įsigytos įrangos 

skaičius; įrengtos 

telekonferencinės 

patalpos savivaldybėje 

RRSA – kompiuteriai (5 vnt.), daugiafunkciniai 

įrenginiai (2 vnt.), monitoriai (5 vnt.), DVS 

licencijos (30 vnt.) RRSA, 

savivaldybei 

pavaldžios 

įstaigos  

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

9,39 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 30 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

2.4.1.5 

Savivaldybės ir jai 

pavaldžių įstaigų ir 

įmonių materialinės 

bazės bei transporto 

priemonių 

atnaujinimas ir plėtra 

Įstaigų, atnaujinusių 

materialinę bazę, 

skaičius; įsigytų 

transporto priemonių 

skaičius 

22 įstaigos atnaujino materialinę bazę,  įsigytos 4 

transporto priemonės (iš jų 2 įstaigoms patikėjimo 

teise perdavė RRSA)  

RRSA, 

savivaldybei 

pavaldžios 

įstaigos ir 

įmonės 

Tęsiama 548,25 

2.4.1.6 

Strateginio 

planavimo 

dokumentų rengimas 

ir įgyvendinimas 

Parengtų ir 

įgyvendinamų 

strateginių planų, 

strategijų, studijų 

skaičius 

2021 m. parengta ir įgyvendinta 3 rajono 

savivaldybės strateginiai dokumentai: atnaujintas 

Rokiškio rajono strateginio plėtros plano iki 2022 

metų priemonių planas, parengtas Rokiškio rajono 

savivaldybės 2021-2023 metų strateginis veiklos 

planas, Rokiškio r. savivaldybės administracijos 

2021 m. veiklos planas. 

2021 m. patvirtintas naujas Rokiškio rajono 

savivaldybės strateginio planavimo organizavimo 

tvarkos aprašas, reglamentuojantis Rokiškio rajono 

savivaldybės strateginio planavimo dokumentų 

rengimą, svarstymą, tvirtinimą, įgyvendinimo 

stebėseną, numatytų pasiekti rezultatų vertinimą, 

ataskaitų dėl planavimo dokumentų įgyvendinimo 

rengimą ir svarstymą, savivaldybės gyventojų į jų 

rengimą, svarstymą ir įgyvendinimo priežiūrą 

įtraukimą bei planavimo dokumentų viešinimą.   

2021 m. spalio mėn. buvo pradėtas rengti 

svarbiausias strateginis rajono plėtros dokumentas 

-Rokiškio rajono savivaldybės strateginis plėtros 

planas iki 2030 m. Iki 2021 m. pabaigos buvo 

įgyvendintas pirmas strateginio plėtros plano 

parengimo etapas, kurio metu atlikta Rokiškio 

rajono savivaldybės vidaus ir išorės analizė, 

pagrindiniai rodikliai palyginti su kitų Panevėžio 

RRSA 

Strateginio 

planavimo, 

investicijų ir 

viešųjų pirkimų 

skyrius 

Tęsiama 8,0 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 31 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

apskrities savivaldybių rodikliais, atliktas 

gyventojų nuomonės tyrimas, išnagrinėtas rajono 

strateginio plėtros plano iki 2022 m. 

įgyvendinimas, nustatytos pagrindinės Rokiškio 

rajono savivaldybės stiprybės, silpnybės, 

galimybės ir grėsmės, parengta informacija 

pristatyta savivaldybės tarybos 2021-12-23 

posėdyje. 

2021 m. pradėti Panevėžio regiono funkcinės 

zonos rengimo procesai:numatoma įgyvendinti 

regiono savivaldybių funkcinės zonos strategiją  

trijose srityse (darnaus judumo, investicijų 

pritraukimo ir turizmo) dėl galimų bendrų 

Panevėžio regiono savivaldybių veiksmų ir 

tikslingumo Panevėžio regiono problemoms 

spręsti. 

2021 m. parengta ir pateikta Vidaus reikalų 

ministerijai ir savivaldybės tarybai Panevėžio 

regiono integruotos teritorijos vystymo programos 

įgyvendinimo už 2020 m. ataskaita, taip pat 2021 

m.  du kartus teikti pasiūlymai dėl programos 

keitimų, susijusių su savivaldybės įgyvendinamais 

veiksmais.  

2.4.1.7 

Interaktyvių  

e. demokratijos 

paslaugų plėtra 

Įdiegtų/pagerintų  

e. paslaugų skaičius 

E. paslaugų puslapyje paslaugų teikimo aprašymai, 

atsižvelgiant į viešojo administravimo subjekto 

veiklos ir teisės aktų, reglamentuojančių šių 

paslaugų teikimą, pakeitimus, peržiūrimi ir 

prireikus nuolat atnaujinami. Paslaugų užklausos iš 

gyventojų ar įmonių gaunamos į Dokumentų 

valdymo sistemą, iš kur nukreipiamos pagal 

užklausos pobūdį į atitinkamą skyrių 

RRSA  

Tęsiama - 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 32 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

2.4.1.8 

Nevyriausybinių 

organizacijų veiklos 

skatinimas 

Paramą gavusių NVO 

skaičius; paramai 

skirta lėšų suma (Eur) 

5 kultūros projektai, 1 infrastruktūros projektas 

(Lašo parko projektas) RRSA  

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

24,0 

2.4.1.9 

Gerinti asmenų 

aptarnavimo kokybę, 

suteikti paslaugas 

vietoje, nenukreipiant 

jų kitiems įstaigos 

valstybės 

tarnautojams ar 

darbuotojams 

Suteiktų paslaugų 

vietoje skaičius 

Vidutiniškai 15 kartų per dieną asmenims buvo 

teikiamos paslaugos vietoje (įskaičiuojant ir 

asmenims suteiktas konsultacijas telefonu), 

nenukreipiant kitiems specialistams 
RRSA 

Bendrasis 

skyrius 

Tęsiama - 

2.4.1.10 

Skatinti asmenis 

atlikti informacinio 

įsipareigojimo 

veiksmus, 

naudojantis 

elektroninėmis 

paslaugomis 

savivaldybės 

interneto tinklalapyje 

Atliktų informacinių 

veiksmų, per 

savivaldybės interneto 

tinklapį, skaičius 

Nėra techninių galimybių nustatyti, kiek 

informacinio įsipareigojimo veiksmų, naudojantis 

elektroninėmis paslaugomis savivaldybės interneto 

tinklalapyje, asmenys atliko. Nuolat vyksta 

informacijos sklaida apie teikiamą pirmenybę gauti 

paslaugą elektroniniu būdu ir apie savivaldybės 

administracijos elektroniniu būdu teikiamas 

paslaugas 

RRSA 

Bendrasis 

skyrius 

Tęsiama - 

2.4.1.11 

Savivaldybės 

įvaizdžio formavimo 

gerinimas 

Įgyvendintų įvaizdžio 

gerinimo veiksmų 

plano priemonių dalis  

(proc.) 

1 – prekės ženklo ir šūkio sukūrimo projektas 

RRSA 

Komunikacijos 

ir kultūros 

skyrius 

Baigat 

įgyvendinti/Tęsiama 

15,0 

3. DARNUS TERITORIJŲ IR INFRASTRUKTŪROS VYSTYMAS   

3.1 Plėtoti ir vystyti inžinerinio aprūpinimo infrastruktūrą   

3.1.1 Atnaujinti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūrą   

3.1.1.1 

Vandens tiekimo ir 

nuotekų (buitinių ir 

lietaus) tvarkymo 

Inventorizuotų tinklų 

ilgis (km) 

 

8,7 

RRSA Turto 

valdymo ir 

ūkio skyrius, 

 

Tęsiama 

 

8,4 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 33 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

tinklų inventorizacija 

ir įteisinimas 

UAB 

„Rokiškio 

vandenys“ 

3.1.1.2 

Geriamojo vandens 

kokybės gerinimo, 

geležies šalinimo 

įrenginių 

rekonstravimas ir 

įrengimas 

Rekonstruotų ir naujai 

įrengtų geriamo 

vandens gerinimo 

įrenginių skaičius 

 

Baigiama 2 vandens gerinimo įrenginių statyba 

Duokiškio miestelyje ir Sėlynės kaime. 

 

UAB 

„Rokiškio 

vandenys“ 

Tęsiama 148 

3.1.1.3 

Nuotekų valymo 

įrenginių 

rekonstravimas ir 

įrengimas 

Rekonstruotų ir naujai 

įrengtų nuotekų 

valymo įrenginių 

skaičius 

Baigti Rokiškio miesto nuotekų valymo įrenginių 

rekonstrukcijos darbai. 

UAB 

„Rokiškio 

vandenys“ 

Tęsiama  

1293 

3.1.1.4 

Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų 

surinkimo tinklo 

rekonstravimas ir 

įrengimas 

Įrengtų ir rekonstruotų 

vandentiekio/nuotekų 

tinklų ilgis (km) 

Vandentiekio tinklai nauja statyba: 

1.Rokiškio m. 512,00 m; 

2.Juodupės mstl. 90 m; 

Nuotekų tinklai nauja statyba: 

1. Juodupės mstl. 45 m; 

2. Rokiškio m. 135 m; 

 

UAB 

„Rokiškio 

vandenys“ 

Tęsiama  

17 

3.1.1.5 

Lietaus nuotekų 

surinkimo ir valymo 

infrastruktūros 

rekonstravimas ir 

įrengimas 

Įrengtų ir rekonstruotų 

lietaus nuotekų 

surinkimo tinklų ilgis 

(km), valymo 

įrenginių skaičius 

Įrengta paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūra 

Rokiškio m. – 62 m 

RRSA 

Tęsiama  

1,3 

3.1.1.6 

Bešeimininkių ir 

nenaudojamų 

požeminių vandens 

gręžinių likvidavimas 

ir konservavimas 

Likviduotų ir 

užkonservuotų 

požeminių vandens 

gręžinių skaičius 

2021 metais nebuvo poreikio RRSA 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius 

Nebuvo 

vykdoma/Tęsiama 

- 

       



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 34 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

3.1.1.7 Centralizuotos 

vandentvarkos 

infrastruktūros plėtra 

Perimtų 

vandentvarkos 

įrenginių skaičius 

Pradėta vandentvarkos infrastruktūros 

eksploatacija: Lailūnų k. ir Martynonių k. 

UAB 

„Rokiškio 

vandenys“ 

Tęsiama 2,5 

3.1.2 Didinti energetikos sistemų efektyvumą ir prieinamumą   

3.1.2.1 

Viešosios paskirties 

pastatų energetinio 

efektyvumo 

didinimas 

Pastatų, kuriuose 

pagerintas energetinis 

efektyvumas, skaičius 

2 projektai, kurie detaliau aprašyti 3.1.2.5 

priemonėje bei 3 projektai, detaliau aprašyti 2.1.1.2 

priemonėje (panaudotos lėšos taip pat nurodytos 

prie minėtų priemonėse). 

RRSA  

Tęsiama - 

3.1.2.2 

Apšvietimo tinklų 

atnaujinimas ir plėtra, 

energijos taupymo 

priemonių diegimas 

Naujai 

įrengtų/atnaujintų 

apšvietimo tinklų ilgis 

(km); įdiegtų energijos 

taupymo priemonių 

skaičius 

0,281 km naujai įrengti apšvietimo tinklai 

RRSA  

Tęsiama 31,30 

3.1.2.3 

Energijos gamybos ir 

tiekimo efektyvumo 

didinimas, įrengiant 

ir modernizuojant 

katilines bei 

centralizuoto šilumos 

tiekimo tinklus 

Naujai 

įrengtų/modernizuotų 

katilinių skaičius, 

centralizuoto šilumos 

tiekimo tinklų ilgis 

(km) 

- 

RRSA, AB 

„Panevėžio 

energija“ 

Nebuvo vykdoma/ 

Tęsiama 

- 

3.1.2.4 

Energijos gamybos 

efektyvumo 

didinimas privačiose 

namų valdose 

Privačių namų valdų, 

padidinusių energijos 

vartojimo efektyvumą,  

skaičius  

Negauta informacijos. 

RRSA, fiziniai 

asmenys 

Tęsiama 0,00 

3.1.2.5 

Alternatyvių 

energijos išteklių 

skatinimas ir plėtra 

Įgyvendintų projektų 

skaičius 

2 (PASPC-saulės elektrinė; J.Tumo-Vaižganto 

gimnazija-saulės elektrinė). Tęsiamas J. Tumo-

Vaižganto gimnazijos Romuvos padalinio saulės 

elektrinės įrengimas. 

RRSA  

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

230,30 

3.2 Užtikrinti kokybiškas ir saugias susisiekimo sąlygas   



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 35 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

3.2.1 Plėtoti rajono transporto infrastruktūrą, gerinti susisiekimą   

3.2.1.1 

Vietinės reikšmės 

kelių (gatvių) ir jų 

statinių 

inventorizavimas ir 

įteisinimas 

Inventorizuotų 

vietinės reikšmės kelių 

(gatvių) ilgis (km) 

123,0 

RRSA, Turto 

valdymo ir 

ūkio skyrius 

Tęsiama 16,0 

3.2.1.2 

Vietinės reikšmės 

kelių (gatvių), 

privažiavimų ir jų 

statinių atnaujinimas 

ir plėtra 

Atnaujintų/naujai 

įrengtų vietinės 

reikšmės kelių 

(gatvių), privažiavimų 

ilgis (km), statinių 

skaičius 

4,64 km, 7 vnt. RRSA 

Strateginio 

planavimo, 

investicijų ir 

viešųjų pirkimų 

skyrius, 

Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius, 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius 

Tęsiama 1194,5 

3.2.1.3 

Saugaus eismo 

priemonių diegimas 

ir atnaujinimas 

Įdiegtų/atnaujintų 

saugaus eismo 

priemonių skaičius 

123 vnt. kelio ženklų, 924 m kelio apsauginių 

atitvarų, 1767 m2 horizontaliojo gatvių 

ženklinimo 

RRSA  

Tęsiama 51,7 

3.2.1.4 

Automobilių 

stovėjimo aikštelių 

tinklo atnaujinimas ir 

plėtra 

Atnaujintų/naujai 

įrengtų automobilių 

stovėjimo aikštelių 

skaičius 

Įrengta nauja automobilių stovėjimo aikštelė (prie 

Rokiškio psichikos sveikatos centro) 341 kv.m. 

RRSA 

Strateginio 

planavimo, 

investicijų ir 

viešųjų pirkimų 

skyrius, 

Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius, 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

30,2 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 36 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius 

3.2.1.5 

Viešojo transporto 

infrastruktūros 

įrengimas ir 

atnaujinimas 

Atnaujinti Rokiškio 

autobusų parko ir 

autobusų stoties 

pastatai; 

įrengtų/atnaujintų 

stotelių skaičius; 

įgyvendintų 

alternatyviais degalais 

varomų transporto 

priemonių 

infrastruktūros 

projektų skaičius 

Atnaujintas autobusų parko gamybinių patalpų ir 

teritorijos apšvietimas, atnaujinti  garažo vartai. 

RRSA, UAB 

„Rokiškio 

autobusų 

parkas“ 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

8,0 

3.2.1.6 

Pėsčiųjų, dviračių ir 

kito bevariklio 

transporto takų, kelių 

ir kitos su tuo 

susijusios 

infrastruktūros 

įrengimas ir 

atnaujinimas 

Įrengtų/atnaujintų 

šaligatvių, pėsčiųjų, 

dviračių ir kito 

bevariklio transporto 

takų ir kelių ilgis (km) 

0 RRSA 

Strateginio 

planavimo, 

investicijų  ir 

viešųjų pirkimų 

skyrius, 

Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius, 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

Tęsiama 0,00 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 37 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

skyrius 

3.2.1.7 

UAB „Rokiškio 

autobusų parkas“ 

transporto parko 

atnaujinimas 

Įsigytų viešojo 

transporto priemonių 

skaičius  

2021 m. įsigytos  5 (penkios) naujesnės, mažesnės, 

ekonomiškesnės transporto priemonės 

RRSA, UAB 

„Rokiškio 

autobusų 

parkas“ 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

127 

3.2.1.8 

Eismo saugumą 

didinančių programų 

ir projektų rengimas 

ir įgyvendinimas 

Parengtų 

programų/projektų 

saugaus eismo 

tematika skaičius 

0 Panevėžio 

apskrities VPK 

Rokiškio 

rajono PK, AB 

Kelių priežiūra, 

NVO 

Nebuvo 

įgyvendinama 

/Tęsiama 

0,00 

3.3 Saugoti ir gerinti aplinkos kokybę   

3.3.1 Plėsti atliekų tvarkymo sistemas   

3.3.1.1 

Antrinių žaliavų, 

tekstilės, biologiškai 

skaidžių ir maisto 

virtuvės atliekų 

rūšiavimo galimybių 

didinimas 

Surinktų antrinių 

žaliavų ir tekstilės 

atliekų/biologiškai 

skaidžių ir maisto 

virtuvės atliekų kiekis 

(ton.); išdalintų ir 

pastatytų surinkimo 

priemonių skaičius 

2021 m. individualiais antrinių žaliavų (pakuočių 

atliekų) surinkimo konteineriais aprūpino atliekų 

surinkėjas AB „Ekonuvus“. 

UAP Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras 

pateikė paraišką Aplinkos ministerijos aplinkos 

projektų valdymo agentūrai dėl 75 tekstilės atliekų  

surinkimo konteinerių įsigijimo Rokiškio rajone. 

UAB 

Panevėžio 

regiono atliekų 

tvarkymo 

centras, RRSA 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius, AB 

,,Rokiškio 

komunalininka

s“ 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

- 

3.3.2 Kurti ir išsaugoti švarią ir sveiką gamtinę aplinką   

3.3.2.1 

Aplinkos 

monitoringo 

programų rengimas ir 

Rengiamos ir 

įgyvendinamos 

monitoringo 

Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos 

monitoringo programos 2018-2023 metams 

vykdymas. 

RRSA 

Architektūros 

ir 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

13,43 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 38 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

įgyvendinimas programos paveldosaugos 

skyrius 

3.3.2.2 

Vandens telkinių ir jų 

pakrančių valymas ir 

tvarkymas 

Išvalytų vandens 

telkinių plotas (ha), 

pakrančių ilgis (km) 

Parengtas Rokiškio miesto I ir II tvenkinių 

išvalymo projektas RRSA 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

11,86 

3.3.2.3 

Triukšmo valdymo ir 

prevencijos sistemos 

formavimas 

Nustatytų tyliųjų zonų 

skaičius; įgyvendintų 

triukšmo prevencijos 

ir mažinimo 

priemonių skaičius 

Nustatyta tyliųjų zonų-0 

Parengta 14 savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymų dėl triukšmo šaltinio 

naudojimo trukmės prailginimo 

RRSA 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Tęsiama 0,0 

3.3.2.4 

Visuomenės 

švietimas aplinkos 

apsaugos bei atliekų 

tvarkymo srityse 

Rengiamos ir 

įgyvendinamos 

aplinkosauginio 

švietimo programos; 

įgyvendintų 

visuomenės švietimo 

iniciatyvų skaičius 

Buvo parengti straipsniai kurie patalpinta Rokiškio 

rajono savivaldybės ir UAB Panevėžio regiono 

atliekų tvarkymo centras internetinėse svetainėse 

bei rajono laikraščiuose Gimtasis Rokiškis ir 

Rokiškio sirena. 

 

RRSA 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius, NVO 

Tęsiama - 

3.3.2.5 

Natūralaus ir 

urbanizuoto 

kraštovaizdžio 

teritorijų 

inventorizacija, 

tvarkymas ir 

atkūrimas 

Inventorizuotų 

teritorijų plotas (ha); 

tvarkomų/atkurtų 

teritorijų plotas (ha) 

Parengtas asfaltbetonio bazės Žemaitės g. Rokiškio 

m. datalus ekogeologinis tyrimo ir užterštos 

teritorijos tvarkymo planas. 

RRSA 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius 

Tęsiama 5,7 

3.3.2.6 

Bešeimininkių ir 

savivaldybei 

nuosavybės teise 

priklausančių pastatų 

ir statinių 

likvidavimas 

Likviduotų pastatų ir 

statinių skaičius 

4 (J. Tūbelio 3, Panemunėlio mstl., Rudžių k. 14, 

kamajų sen., Dariaus ir Girėjo 14, Obeliai (2 

pastatai) 

RRSA Turto 

valdymo ir 

ūkio skyrius, 

Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius 

Baigta įgyvendinti/ 

Tęsiama 

14,7 

3.4 Užtikrinti darnią teritorinę plėtrą ir kokybišką gyvenamąją aplinką   



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 39 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

3.4.1 Planuoti darnią rajono teritorijų ir infrastruktūros plėtrą   

3.4.1.1 

Teritorijų planavimo 

dokumentų rengimas 

ir atnaujinimas 

Parengtų/atnaujintų 

teritorijų planavimo 

dokumentų skaičius 

Parengtų/atnaujintų teritorijų planavimo 

dokumentų skaičius 84:  

19 atlikta formavimo pertvarkymo projektų, 62 

atlikti kadastriniai matavimai ir 3 žemės sklypų 

atnaujinti duomenys 

Rokiškio miesto teritorijos bendrojo plano 

keitimas; Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano keitimas; Teritorijos, ribojamos 

Ežero ir Ąžuolų gatvių, geležinkelio ruožo žemės 

sklypo ir žemės sklypų Pramonės g. 7, Ežero g. 4 ir 

Ežero g. 2, Rokiškyje, detalusis planas; Teritorijos, 

ribojamos Taikos, Topolių, Nemunėlio, 

Serapiniškių, Aušros ir Parko gatvių, Rokiškyje, 

detalusis planas; Saulės šviesos energijos elektrinių 

išdėstymo Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Gudiškio 

vs. specialusis planas. 

RRSA 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius 

 

Tęsiama 37,1 

3.4.1.2 

Geografinės 

informacinės 

sistemos – interneto 

svetainės (GIS) 

sukūrimas ir plėtra 

Sukurta ir nuolat 

atnaujinama 

interaktyvi interneto 

svetainė-žemėlapis 

Dėl lėšų trūkumo priemonė nepradėta įgyvendinti, 

bet lieka aktuali 

 

RRSA 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius 

Tęsiama 0,0 

3.4.1.3 

Žemės sklypų prie 

savivaldybei 

priklausančių statinių 

suformavimas ir 

įteisinimas  

Suformuotų ir įteisintų 

žemės sklypų skaičius 

Suformuota 19 ir įteisinta 62 žemės sklypai RRSA 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius, Turto 

valdymo ir 

ūkio skyrius 

Tęsiama 36,2 

3.4.1.4 
Infrastruktūros 

atnaujinimo ir plėtros 

Parengtos projektinės 

dokumentacijos 

2021 m. buvo tęsiamas savivaldybės 

administracijos ES ir kitų programų finansavimui 

RRSA 

Strateginio 

Tęsiama 3,6 

35,00 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 40 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

projektinės 

dokumentacijos 

rengimas 

skaičius gauti  projektų rengimas ir teikimas. 2021 m. buvo 

parengtos ir pateiktos 5 paraiškos įvairioms 

institucijoms dėl finansavimo savivaldybės 

administracijos parengtiems projektams iš ES, 

valstybės investicijų ar kitų programų gavimo, 

kurių bendra vertė sudaro apie 2720,3 tūkst. Eur.  

Siekiant pasirengti paraiškos Savivaldybių pastatų 

fondo finansinei priemonei „Paskolos savivaldybių 

pastatų modernizavimui, finansuojamos iš Europos 

regioninės plėtros fondo“ teikimui, 2021 m. 

parengtas 1 investicinis projektas ir 1 energijos 

vartojimo audito ataskaita. 

10 parengta techninių projektų. 

planavimo,  

investicijų ir 

viešųjų pirkimų 

skyrius; 

Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius 

3.4.1.5 

Viešosios paskirties 

pastatų 

inventorizavimas ir 

įteisinimas 

Inventorizuotų 

viešosios paskirties 

pastatų skaičius 

- 
RRSA Turto 

valdymo ir 

ūkio skyrius 

Neaktuali 0,00 

3.4.1.6 

Visuomenės 

poreikiams reikalingų 

žemės sklypų 

suformavimas ir 

įteisinimas 

Suformuotų ir įteisintų 

žemės sklypų skaičius 

Suformuota ir įteisinta Visuomenės poreikiams 2 

reikalingi žemės sklypai  1,6936 ha žemės plote 

RRSA 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

- 

3.4.1.7 

Savivaldybės 

savarankiškosioms 

funkcijoms 

įgyvendinti skirto 

nekilnojamojo turto 

plėtra 

Savivaldybei 

nuosavybės teise 

priklausančio 

naudojamo ir viso  

turto santykis, proc. 

69,9 

RRSA Turto 

valdymo ir 

ūkio skyrius 

Tęsiama - 

3.4.2 Kurti saugią ir kokybišką gyvenamąją aplinką   

3.4.2.1 
Saugios 

gyvenamosios 

Vykdomų programų 

skaičius; naujai 

2021 m. įkurta naujų Saugios kaimynystės grupių 

nebuvo (viso rajone veikia 30 SKG). 

Panevėžio 

apskrities VPK 

Tęsiama - 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 41 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

aplinkos kūrimas, 

vykdant įvairias 

prevencines, 

švietėjiškas 

programas 

susikūrusių saugios 

kaimynystės grupių 

skaičius 

Rokiškio 

rajono PK, 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras  

3.4.2.2 

Pažeidimų fiksavimo 

priemonių 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir plėtra 

Įrengtų vaizdo kamerų 

skaičius; atnaujintų ir 

naujai įrengtų kitų 

saugumo priemonių 

skaičius 

2021 m.  Rokiškio mieste įrengtos 5 kintamos 

krypties (sukiojamos 360 laipsnių kampu) vaizdo 

kameros.  

RRSA, 

Panevėžio 

apskrities VPK 

Rokiškio 

rajono PK 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

4,5  

3.4.2.3 

Daugiabučių 

gyvenamųjų namų 

renovacija 

Renovuotų 

daugiabučių namų 

skaičius 

Renovuoti 2 daugiabučiai namai 

Vilties g. 12, Rokiškis 

Vilties g. 26, Rokiškis) 

RRSA 

Strateginio 

planavimo, 

investicijų ir 

viešųjų pirkimų 

skyrius, 

daugiabučius 

administruojan

čios įmonės, 

bendrijos 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

663,64 

3.4.2.4 

Miestų, miestelių ir 

kaimų 

bendruomeninės ir 

viešosios 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir plėtra 

Įgyvendintų projektų 

skaičius 

3 (Obelių miesto gyvenamosios vietovės 

atnaujinimas; Rokiškio miesto kraštovaizdžio 

formavimas ir ekologinės būklės gerinimas; 

Kamajų A. Strazdo muziejaus įkūrimas). 
RRSA, NVO 

Baigta 

įgyvendinti/Tęsiama 

245,0 

3.4.2.5 
Religinės paskirties 

pastatų  restauravimas 

Restauruotų ir 

atnaujintų religinės 

2; Kamajų šv. Kazimiero bažnyčios stogo dangos 

priežiūros, tvarkymas; Rokiškio stačiatikių  šv. 
RRSA, NVO 

Tęsiama 15,0 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 42 

Eil. Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2021 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės 

įgyvendinimo 

statusas (tęsiama/ 

baigta įgyvendinti/ 

neaktuali) 

Panaudota 

lėšų 2021 

m., tūkst. 

Eur 

ir atnaujinimas paskirties pastatų 

skaičius 

Aleksandro Nevskio cerkvės remontas 

3.4.2.6 

Esamų kapinių ribų 

išplėtimas ir naujų 

kapinių bei 

kolumbariumų 

įrengimas 

Išplėstų/naujai įrengtų 

kapinių skaičius; 

įrengtų kolumbariumų 

skaičius 

Naujai įrengtų ar išplėstų kapinių 2021 m. nebuvo. RRSA 

Architektūros 

ir 

paveldosaugos 

skyrius, 

Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius 

Nebuvo vykdoma/ 

Tęsiama 

0,0 

 

 

_____________________________________________________ 

 

_____________________________________________________ 


